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اسم التلميذرقم التلميذت
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162515440001
162515440002
162515440003
162515440004
162515440005
162515440006
162515440007
162515440008
162515440009
162515440010
162515440011
162515440012
162515440013
162515440014
162515440015
162515440016
162515440017
162515440018
162515440019
162515440020
162515440021
162515440022
162515440023

ابو الحسن امير لطيف صياح
امير زمان كاظم شنان
امير علي جاسم عبد
حسن مضر يحيى عبد
حسين باقر كاظم عبد

حيدر كرار هادي عمران
ذوالفقار كرار مهيدي فزاع
عباس وسيم كاظم شنان

عبد الله حمزه عطيه شنباره
عبد الله فيصل صالح صعفك

علي  رضا مصطفى فاضل لفته
علي حسام قاسم ركان
علي حسن هادي حمزه
علي حيدر هادي عمران

علي مهند عبد المحسن محسن
قاسم محمد قاسم مهدي

كرار عاصم كامل عبد الخضر
مؤمل سعد حمود ناجي
محمد ثامر عبد نجم

محمد رضا جمعه عوض رخيص
محمد عباس خضير عواد
محمد عصام جاسب حسن
مختار احمد غنيم جابر

100
100
80

100
100
79
95
89
94
67
95
97
94
95
90

100
90
95
90
98
78
95
99

100
99
50
98
99
59
92
83
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97
94
81
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97
84
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80
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100
100

100
92
51
86
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56
90
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78

100
81
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60
96
50
56
66
80
50
68
96

95
73
35
96
82
40
77
74
41
37
70
91
69
75
80
80
67
69
61
67
50
42
82

96
100
34
96
96
72
99
70
84
50
82
94
92
88
79
84
82
96
66
88
78
86
80

95
95
51

100
83
55
79
66
72
50
87
94
95
91
59
84
60
89
63
81
77
83
85

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح

586
559

0
576
540

0
532
448

0
0

498
573
525
514
463
541
433
493
433
494
405

0
542

97.67
93.17

0
96
90
0

88.67
74.67

0
0

83
95.5
87.5

85.67
77.17
90.17
72.17
82.17
72.17
82.33
67.5

0
90.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  
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اسم التلميذرقم التلميذت
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162515440024
162515440025
162515440026
162525440027
162525440028
162525440029
162525440030
162525440031
162525440032
162525440033
162525440034
162525440035
162525440036

مرتضى عباس فاضل عباس
مصطفى مالك يوسف يعقوب
يوسف حسن نايف عبد الساده

اسراء محمد حسين حميد
رقيه حسن محمد حسن

رقيه سيف الدين فالح مهدي
رقيه عباس هادي رجا

رقيه كرار محمد جواد طارش
ساره احمد داود محمد

فاطمه سامي جابر بريج
مريم تحسين حمزه محمد
نور جميل حوطي ناصر

نورهان ثامر موسى مهيدي

79
90
93
67
67

100
100
87

100
90
90
72
77

72
98
90
71
55

100
99
93
96
91
96
67
71

32
98
69
54
38

100
88
88
96
87
90
50
50

30
97
78
37
39

100
84
66
92
50
68
37
38

50
100
84
67
50

100
100
88
92
86

100
96
63

76
100
87
75
54
95
82
67
95
92
66
71
50

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
583
501

0
0

595
553
489
571
496
510

0
0

0
97.17
83.5

0
0

99.17
92.17
81.5

95.17
82.67

85
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه

36 26 10

المشاركين
كلي بنين بنات

26 20 6

الناجحين
كلي بنين بنات

10 6 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

002101 0
 100% 100% 94% 72% 97%  100%

 72.22%

الممتحنيين

36 26 10

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 72%
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